

документации																								
7	Заместитель начальника отдела технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																								
8	Начальник отдела МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший инженер отдела МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер отдела МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10)	Инженер отдела МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное подразделение																								
11	Старший мойщик и лакировщик плат	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Радиомонтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12)	Радиомонтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13)	Слесарь-монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Саутин И.Г.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)

(подпись)

Постников В.Г.
Ф.И.О.

(дата)

Заместитель директора по экономике и финансам
(должность)

(подпись)

Ковтун А.А.
Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела материально-технического обеспечения
(должность)

(подпись)

Федориненко В.В.
Ф.И.О.

(дата)

Начальник службы технического контроля
(должность)

(подпись)

Комиссаров А.В.
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 1902

Шубин Г.В.

28.12.2016